
Uchwała nr 15/2016 

 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 8 

im. Haliny Poświatowskiej w Częstochowie 

ul. Szczytowa 28/30 

z dnia 13 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie opinii  dotyczącej  powierzenia stanowiska  dyrektora szkoły   

Aleksandrze Łebek – Jurgielewicz. 

Na podstawie  art. 36a ust.4 Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.                    

z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

                                                                    §1. 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 8 im. Haliny Poświatowskiej w Częstochowie 

wyraża pozytywną opinię dotyczącą  zamiaru powierzenia od 01.09.2017 r. do 31.08 2022r. 

stanowiska dyrektora szkoły pani Aleksandrze Łebek – Jurgielewicz Uzasadnienie opinii 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

                                                                    §2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

 

                                                                    §3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 13 grudnia 2016 r. 

 

 

Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym. Za przyjęciem głosowało 20 osób, przeciw było                     

0 osób, wstrzymało się od głosu 0 osób. Dyrektor nie brał udziału w głosowaniu. 

 

 

 

Protokolant  : 

 (-) Katarzyna Mizgalska                                   (-) Aleksandra Łebek – Jurgielewicz                                          

        Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 8  

       im. Haliny Poświatowskiej w Częstochowie  

 


